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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 21-11-2023

Godkendt.



Punkt 2: Placering af ny daginstitution Ribe

23/22360

Resumé

Dagtilbud er udfordret på nødvendig kapacitet i garantidistrikt Ribe, hvorfor der til Budget 2024-2027 blev fremsat et
nødvendigt forslag om at bygge en ny daginstitution i Ribe med plads til 80 0-2 års pladser og 136 børnehavepladser for
at kunne opfylde fremtidigt pasningsbehov lokalt i distriktet.

 

Placeringen af den nye institution blev foreslået til Nørremarkskolens grund, hvor etableringsudgifter på den pågældende
grund er anslået til 62,5 mio. kr. Heri er indregnet budget til anlæggelse af nødvendig vej og parkering i tilknytning til
institutionen.

 

I budgetforliget for 2024-2027 er der afsat 62,5 mio. kr. til en ny institution i Ribe, hvor forhandlingsudvalget påpeger at
Børn & Skoleudvalget nøje skal vurdere den rette fysiske placering i Ribe.

 

Afklaring af endelig placering af nye institution er en forudsætning for at påbegynde udarbejdelse af tilhørende lokalplan
inden projektering af anlægsarbejdet. Arbejdet med udarbejdelse af lokalplan forventes at have en varighed af 9-12 mdr.
Først når lokalplanen er på plads kan projektering og opførelse gå igang.

Sagsfremstilling

I forbindelse med udarbejdelse af budgetforslag til ny daginstitution har Børn & Kulturs forvaltning været i dialog med
bl.a. Kommuneplan, By & Arealudvikling og Ejendomme for at finde den optimale placering i Ribe. I denne dialog har
det været vigtigt at finde en placering centralt i Ribe og at det var et areal, der udover at være velegnet til formålet med
hensyn til bl.a. størrelse, jordbundsforhold samt adgangsforhold, er ejet af Esbjerg Kommune, så der ikke er udgifter til
jordkøb. Placeringer som ny udstykning i Klostermarken Øst, udvidelse af Mosebo samt Nørremarkskolens grund har
været vendt i processen. Efter budgetgodkendelsen er der desuden set på mulig placering Klostermarken Vest sammen
med Kommuneplan, By & Arealudvikling samt Ejendomme.

 

Mosebo:

Mosebo er en del af Nørremarkens daginstitution og er placeret på et ca. 8000 m2 stort grundareal. Mosebo er i dag
indrettet som ren børnehave.

Sambygning med Mosebo eller etablering af ny institution af den ønskede størrelse skønnes ikke faktuelt muligt pga.

1. Ikke hensigtsmæssig at lave sammenbygning med eksisterende institution pga. indretning og placering af Mosebo.
2. En placering af den ønskede størrelse institution er ikke mulig, når skal holdes den påkrævede afstand til

nærliggende fjernvarmeanlæg og afstand til boligbebyggelse syd for grunden.
3. Der er behov for at udvide legepladsen/udearealer. Øst for grunden ligger fredsskovarealer, som ikke umiddelbart

kan fjernes, og som i gældende lokalplan er udlagt til beplantet område.

 

 

Klostermarken Øst:

Klostermarken er en nyudstykning nordøst for Ribe med forventeligt ca. 200 grunde. Her er vurderet følgende:

1. En daginstitution med tilhørende legeplads skal af hensyn til lovgivningsmæssige støjproblematikker placeres i god
afstand til beboelse (vejledende afstandskrav 50 m).



2. Adgangsvejene på Klostermarken er ikke egnet til også at skulle betjene transport til og fra daginstitutionen
(adgang via stamvej og boligvej)

3. Der vil derfor skulle etableres adgangsvej fra Obbekærvej, hvilket pga. dårlige oversigtsforhold vil kræve en større
ombygning af Obbekærvej. Udgiften hertil ville skulle afholdes af byggeprojektet.

4. Institutionen ville skulle placeres længst mod syd for at minimere nabogener. Legepladsen skal af hensyn til sol
placeres syd for bygningerne, så børn kan få mest mulig sol og dermed ned mod den trafikerede Obbekærvej. Der
vil derfor enten skulle udtages mere grund for at sikre børn mod vejstøj eller der skal opsættes støjdæmpende
foranstaltninger for at sikrer børn mod støjen, hvilket vil fordyre projektet.

5. Samlet set betyder det at en stor del af Klostermarkens udlagte boligareal vil skulle udtages, hvilket betyder at
økonomien i projektet forringes markant, medmindre Børn & Kultur betaler markedsprisen for jorden til
institutionen. Det vil fordyre projektet betydeligt. Alternativt skal grundprisen for de resterende byggegrunde hæves
markant, hvilket kan gøre dem svære at sælge.

6. Der skal udarbejdes ny lokalplan for området, og der er i den forbindelse en risiko for, at det vil møde kritik fra
nærved boende naboer på Tønnesensvej.

7. De fleste forældre, der skal aflevere børn i institutionen, forventes at arbejde nord for Ribe. Hvis forældre ikke bor
på selve Klostermarken må der forventes merkørsel, når de skal mod øst, både når børnene skal afleveres og hentes.

 

Klostermarken Vest

 

Placering på Klostermarken Vest er oprindelig udlagt til grønt rekreativt – og boligområde i Kommuneplan og er på vej til
at blive overdraget til grundejerforeningen på Klostermarken. Ved denne placering er følgende opmærksomhedspunkter:

 

1. I kommuneplan er området udpeget som et område, der skal klimasikres = Alvorlig trussel for oversvømmelse, pga.
høj grundvandsstand. Klimasikringen gælder både for bygning og legeplads. En etablering her vil betyde at både
bygning og legeplads skal have etableret en sandbanke under hele området, hvilket vil fordyre projektet.

2. Tung trafik med deraf højere støj og partikeludledning. Der ville skulle etableres støjvæg ud mod Obbekærvej,
hvilket vil fordyre projektet.

3. Der skal laves trafikforanstaltninger ude fra Obbekærvej og ind til institutionen, hvilket kan fordyre projektet
4. Området er udlagt til grønt rekreativt – og boligområde i Kommuneplan, hvilket betyder at der ikke kan etableres

daginstitution uden tilpasning af Kommuneplan og lokalplan.
5. Grundejerforening og borgere, der har investeret i grunde i området, har en forventning om grønt eller

centerområde – ikke en daginstitution, hvilket kan have indflydelse på høringssvar, da de vil være tætte naboer.

 

Arbejdes der videre med denne placering skal der arbejdes videre med screening af jordbund samt høring før
lokalplansarbejdet kan iværksættes. Forventet varighed 6 mdr. før der efterfølgende kan igangsættes udarbejdelse af
lokalplan.

 

 

Nørremarksskolens grund:

Nørremarksskolens grund er ejet af Esbjerg Kommune, hvilket indebærer, at der ikke skal afholdes udgifter til jordkøb.

 

Nærmeste bebyggelse er en idrætshal og arealer der anvendes til idrætsformål og dermed ikke nære naboer. Til nærmeste
beboelse vil der være mere end 50 m, og de vejledende afstandskrav mellem børnehave og beboelse kan dermed
overholdes. Ydermere placeres legepladsen sydvendt, så bygningerne vil virke som støjskærm.

 

Hvis det vælges ikke at placere daginstitutionen på Nørremarksskolens grund, vil dele af grunden gennem udarbejdelse af
en lokalplan kunne udnyttes til boligformål. Der skal dog holdes en afstand på 150 m til fjernvarmeanlægget ligesom, der



bør være en vis afstand til idrætshallen.
 

Nørremarkskolens grund vurderes stadig til at være den mest velegnede for så vidt angår placering med god afstand til
naboer, grundens højdemæssige beliggenhed samt at institutionen forventes at kunne bygges indenfor det afsatte budget.

Vision 2025

Ny tidssvarende institution kan potentielt tiltrække nye borgere til området samt imødekomme nuværende borgeres
ønsker om lokal pasning.

Klima

Det vurderes at flest forældre skal mod nord til Esbjerg, hvorfor en institution på vejen, hvor der er mindst mulig ekstra
kørsel ud og ind af byen vil give kortere kørselsruter for de fleste, hvilket vil nedbringe forbrug af CO2. Her vurderes det
at Nørremarkskolens grund i højest grad vil tilgodese dette.

Lovgrundlag, planer mv.

Dagtilbudsloven

Sektorplan for Dagtilbud, Esbjerg Kommune

Økonomi

Den anslåede økonomi på 62,5 mio. kr. for opførelse af ny daginstitution er beregnet på baggrund af en placering på
Nørremarkskolens grund. En alternativ placering f.eks. på Klostermarken forventes at fordyrer anlægget betydeligt pga.
omlægning af vej samt evt. opkøb af udstykkede grunde (eller resterende grunde i Klostermarken ville skulle sælges til en
betydelig højere pris, hvilket vil gøre dem mindre attraktive). 

Personaleforhold og arbejdsmiljøforhold

Personale vil få rigtig gode og tidssvarende indretning til fordel for et bedre arbejdsmiljø.

Kompetencer

Børn & Skoleudvalget

Indstilling

Direktøren for Børn & Kultur indstiller til Børn & Skoleudvalget at vælge Nørremarkskolens grund til etablering af ny
daginstitution i Ribe.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 21-11-2023

Godkendt.

Bilag

mulige placeringer.pdf



Punkt 3: Demokratidag for elevrådene på folkeskolerne

23/25798

Resumé

Den 21. november er repræsentanter fra samtlige elevråd på folkeskolerne og deres kontaktlærere inviteret til
demokratidag på Esbjerg Rådhus. Deltagerne skal arbejde med mærkesager og veje til indflydelse. Børn & Skoleudvalget
besøger demokratidagen, hvor de får mulighed for dialog med elevrådene om deres tanker og arbejde med mærkesager og
indflydelse.

Sagsfremstilling

I fællesskab arrangerer Esbjerg kommunes fælles elevråd, Danske Skoleelever og forvaltningen en demokratidag den 21.
november for repræsentanter fra samtlige elevråd på Esbjerg Kommunes folkeskoler og deres kontaktlærere, som er
ansvarlige for elevrådsarbejdet på de enkelte skoler.

 

Formålet med dagen er at sætte fokus på elevernes mærkesager og veje til indflydelse både på skolerne og i kommunen.
Samtidig skal dagen være med til at skabe energi og nye perspektiver til elevrådsarbejdet på de enkelte skoler.

Dagen skal give eleverne redskaber til både at formulere de sager, de ønsker indflydelse på, og finde veje fra mærkesag til
handling.

 

Eleverne skal arbejde i workshops om formiddagen, det samme skal kontaktlærerne.

Over middag samles alle med Børn & Skoleudvalget, som skal høre og tale med deltagerne om de mærkesager, der er
arbejdet med om formiddagen. Dagen bliver faciliteret af Danske Skoleelever. Demokratidagen foregår i Atriumsalen på
Esbjerg Rådhus.

 

Programmet er i korthed sådan:

08.30-09.00: Ankomst og let morgenmad

09.00-09.10: Velkomst ved Borgmester Jesper Frost Rasmussen

09.10-09.45: Introduktion til dagen og ryste sammen øvelser

09.45-10.00: Elevrådets rettigheder og vigtigheden af dette

 

Program for elever:

10.00-10.45: Hvad er en mærkesag og udvælgelse af mærkesag

10.45-11.30: Fra mærkesag til handling – arbejde i eget elevråd

11.30-12.00: Frokost

12.00-13.00: Konkretisering af mærkesagen og sparring på tværs med udgangspunkt i drømmeworkshop

 

Program for kontaktlærere

10.00-10.45: Kontaktlærens rolle og formål, og deriblandt forskelligheden af rammer.



10.45-11.30: Kontaktlærerdrømmeworkshop – rollen, egne forventninger og tid

11.30-12.00: Frokost

12.00-13.00: Motivation af elevrådet, årshjulsorganisering, kontaktlærerledelse

 

13.00- 13.45 Præsentation og dialog med Børn & Skoleudvalget

 

14:00-14.30: Opsummering, summen, nøglepointer, evaluering og tak for i dag

Kompetencer

Børn & Skoleudvalget

Indstilling

Direktøren for Børn & Kultur indstiller at

Børn & Skoleudvalget besøger demokratidagen for elevrådene og får præsentation fra dagens arbejde og mulighed
for dialog med deltagerne.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 21-11-2023

Godkendt.



Punkt 4: Godkendelse af Beredskabsplan for æresrelaterede konflikter og
social kontrol

23/10661

Resumé

Barnets lov gør det lovpligtigt for kommuner at have et beredskab i forhold til negativ social kontrol og æresrelaterede
konflikter. Beredskabsplanen skal være politisk vedtaget senest 1. januar 2024 og skal revideres som minimum hvert 4. år.

 

I denne sag fremlægges Esbjerg Kommunes ”Beredskabsplan for negativ social kontrol og æresrelaterede konflikter” til
godkendelse.

Sagsfremstilling

Æresrelaterede konflikter og negativ social kontrol kan ramme alle borgere, og beredskabsplanen understøtter derfor
arbejdet med alle borgere i Esbjerg Kommune, både under og over 18 år, som udsættes for æresrelaterede konflikter og
negativ social kontrol.

 

Beredskabsplanen tjener som en guide til professionelle og indeholder generel viden, opmærksomhedspunkter og
information om indsatser/mulige handlinger i forbindelse med æresrelaterede konflikter og negativ social kontrol. 

 

Den har til formål at gøre det lettere for fagpersoner at handle hensigtsmæssigt, når de har en bekymring om eller bliver
opmærksom på, at et barn, en ung eller voksen udsættes for negativ social kontrol og æresrelaterede konflikter.

 

Beredskabsplanen skal være grundlag for både en forebyggende- og en indgribende indsats.

 

Det grundlæggende forebyggende arbejde finder sted som en integreret del i den daglige praksis i de almindelige tilbud
for børn, unge og voksne. Her mødes borgerne kontinuerligt med og uddannes i demokratiske værdier som ligeværd,
medbestemmelse og kritisk tænkning.

 

Når der er mistanke om æresrelaterede konflikter og negativ social kontrol, der kalder på en mere indgribende indsats,
understøtter beredskabsplanen en hurtig og professionel håndtering af situationen.

 

Der er udarbejdet interne actioncards, der beskriver sagsgangen ved bekymring, og er handleanvisende i konkrete akutte
situationer. Der er ét internt actioncard for børn/unge under 18 år og ét for borgere over 18 år, da sagsgangen og de mulige
handlinger er forskellige, når der er tale om en borger under eller over 18 år.

 

Beredskabsplanen og interne actioncards for æresrelaterede konflikter og negativ socialkontrol er i efteråret 2023 udviklet
i samarbejde med repræsentanter fra kommunale enheder og eksterne partnere fra ungdomsuddannelserne, politi, FGU
(Forberedende Grunduddannelse) og Bydelsprojekt 3i1.

 

På tværs af de to forvaltninger Børn & Kultur og Borger & Arbejdsmarked vil der blive afviklet aktiviteter, der skal sikre
viden om ”Beredskabsplanen for æresrelaterede konflikter og negativ social kontrol”. Relevante eksterne aktører, der er i



kontakt med børn, unge og voksne vil modtage information om beredskabsplanen. 

 

En mindre arbejdsgruppe på tværs af de to forvaltninger vil én gang årligt evaluere beredskabsplanen med henblik på
eventuel justering.

Lovgrundlag, planer mv.

Lov nr. 721 af 13. juni 2023. Træder i kraft 1. januar 2024

§ 15 stk. 3

Kommunalbestyrelsen skal udarbejde et beredskab til forebyggelse, opsporing og håndtering af negativ social kontrol,
æresrelateret konflikter og ekstremisme bland børn unge og deres familier. Beredskabet skal udformes skriftligt, vedtages
af kommunalbestyrelsen og offentliggøres. Kommunalbestyrelsen skal revidere beredskabet løbende efter behov, dog som
minimum hvert fjerde år.

Kompetencer

Social & Arbejdsmarkedsudvalget og Børn & Skoleudvalget > Økonomiudvalget > Byrådet

Indstilling

Direktørerne for Børn & Kultur og Borger & Arbejdsmarked indstiller til Børn & Skoleudvalget og Social &
Arbejdsmarkedsudvalget, at det indstilles til Byrådet, at ”Beredskabsplanen for æresrelaterede konflikter og negativ social
kontrol” godkendes.

Beslutning Social & Arbejdsmarkedsudvalg den 21-11-2023

Udsat.

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 21-11-2023

Godkendt.

Bilag

Beredskabsplan æresrelaterede konflikter og negativ social kontrol, nov. 2023



Punkt 5: Frigivelse af anlægsmidler til styrkelse af IT og teknologiforståelse
i folkeskolen

23/25469

Resumé

Ved Børn & Familieudvalgets budgetbehandling for Budget 2021-2024 blevet der afsat et rådighedsbeløb på 5.000.000 kr.
i 2023 og 5.000.000 kr. i 2024 til styrkelse af IT og teknologiforståelse i folkeskolen.

De afsatte midler i 2024 blev ved budgetforhandlingen for Budget 2024-2027 flyttet til 2026.

 

Denne sag omhandler frigivelse af anlægsmidler på 5.000.000 kr. i 2023 til styrkelse af IT og teknologiforståelse i
folkeskolen

Sagsfremstilling

I 2020 søgte B&K en tildeling til IT og teknologiforståelse i folkeskolen, så elevernes og medarbejdernes digitale
kompetencer styrkes samt øge fokus på elevernes digitale dannelse.

 

Tildelingen skal understøtte arbejdet med IT i folkeskolen i forhold til materialer, IT-udstyr og digitale klasserum. For at
understøtte det pædagogiske personale vil det være nødvendigt med et kompetenceløft. Derfor tilbydes et fagligt kursus i
teknologiforståelse, designprocesser og datalogisk tænkning. Udgifterne hertil afholdes fra Børn- og
Undervisningsministeriets pulje til kompetenceudvikling.

 

Skoleledergruppen har tildelt midlerne til 3 delprojekter efter sparring i egen organisation. Forvaltningen har
efterfølgende kvalificeret valgene, der skal give bedre muligheder for at arbejde digitalt i folkeskolen:

 

Integreret Teknologi og Digital Læring

Delprojektet skal bidrage til skabelsen af morgendagens ingeniører, forskere og problemløsere ved at give gode oplevelser
med teknologi, forskning, innovation og projektarbejde samt ved at øge kendskabet til fx programmering, design,
teknologi og naturvidenskabelige fag.

Skolerne er forskellige steder, skal arbejde endnu mere og endnu dybere med teknologier i samspil med innovation,
design, programmering og kodning. Delprojektet åbner for, at skolerne selv kan vælge ud fra en vifte af forskellige
digitale teknologier:

Lego Mindstorm/First Lego League
Robotter som læringsværktøj
3D-printer, laser- og folieskærer: maskiner, der tillader brugerne at skabe fysiske genstande ved at skære eller
opbygge lag på lag af materiale.

 

Udstyr og materialer til alle skoler (engangsudgift) i 2023:                             2.800.000 kr.

 

Hour of Code:

En gang årligt giver en global kampagne millioner af elever mulighed for at prøve mindst en time med kodning i uge 49. I
den forbindelse deltager lærere fra skoler i hele Esbjerg Kommune i et forberedende kursus på tre timer. Alle tilmeldte
skoler får udstyr og materialer til anvendelse i ”Hour of Code” i uge 49.



 

Materialer til Hour of Code til alle skoler (engangsudgift) i 2023:  200.000 kr.

 

Digitale klasserum:

Alle skoler har klasserum, der trænger til en opgradering af de digitale muligheder. For at sikre gode forudsætninger for
arbejdet med IT og digitalisering for lærere og elever tildeles midler til alle afdelinger i 2023 og 2026.

 

Opgradering af digitale klasserum 2023: 2.000.000 kr.

Opgradering af digitale klasserum 2026: 5.000.000 kr.

Vision 2025

Danmarks bedste skolevæsen.

Økonomi

Denne sag omhandler frigivelse af anlægsmidler på 5.000.000 kr. i 2023 til styrkelse af IT og teknologiforståelse i
folkeskolen

Beløb i 1.000 kr. 2023

Lego Education Center – 26 stk. (engangsudgift) i 2023 2.800,0

Materialer til Hour of Code til alle skoler (engangsudgift) i 2023 200,0

Opgradering af digitale klasserum 2023 2.000,0

I alt  5.000,0

 

Kompetencer

Børn & Skoleudvalget -> Økonomiudvalget -> Byrådet.

Indstilling

Direktøren for Børn & Kultur indstiller, at det indstilles til byrådet at

1. Der meddeles en anlægsbevilling på 5.000.000 mio. kr. i 2023 til styrkelse af IT og teknologiforståelse i folkeskole
2. Anlægsbevillingen finansieres af afsat rådighedsbeløb og frigives i 2023

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 21-11-2023

1. Godkendt.

2. Godkendt.



Punkt 6: Budgetrevision pr. 30. september 2023 for Børn & Skoleudvalgets
område

23/23817

Resumé

Der gennemføres 2 budgetrevisioner i 2023, som finder sted henholdsvis 30. april og 30. september.

 

Budgetrevisionen indeholder bevillingsansøgninger, der vurderes nødvendige som følge af forventet regnskab. Desuden
indeholder budgetrevisionen en vurdering af aktuelle opmærksomhedspunkter på fagudvalgets område.

 

Herudover gives et kort resumé af de væsentligste bevillingsændringer og tidsforskydninger. Især bevillinger, som har
likviditetsmæssig betydning for kommunekassen.

 

Til Børn & Skoleudvalget, anmoder forvaltningen om en bevillingsansøgning på 7,558 mio. kr. til skoleområdet. Denne
anmodning skyldes behovet for at kompensere for de ekstraordinære driftsudgifter, der er forbundet med ukrainske elever.
Udover dette, vil der kun foretages omplaceringer mellem forskellige områder og udvalg

Sagsfremstilling

Overblik over de økonomiske konsekvenser af budgetrevisionen fremgår af nedenstående tabel:

 

 

Forvaltningen har vurderet forventet regnskab og givet fagudvalget en orientering herom i en tidligere sag. På baggrund
heraf søges om følgende tillægsbevillinger på fagudvalgets område:

 

Politikområdet: Skole

 

Rammebelagt

 



Forvaltningen ansøger om en bevilling på 7,558 mio. kr. i forbindelse med kompensation for dækning af ekstraordinære
driftsudgifter relateret til ukrainske elever.

 

Forvaltningen ansøger om at omplacere:

+0,140 mio. kr. til regulering for Meebook-kontrakten i 2023 fra andre udvalg
-0,532 mio. kr. til regulering for LEBA-kontrakten i 2023-26 til andre udvalg
-0,026 mio. kr. til udvidet rengøring på Præstegårdsskole (Urban) og Bakkevejens Skole (Fortuna) til andre udvalg.
-1,000 mio. kr. fra Skole til Kultur/Kulturskolen vedrørende musikundervisning til alle elever på Præstegårdsskolen
(Urban) og børnehavebørn på Børnehuset Bøndergårdsvej. 
+0,097 mio. kr. PAU-praktikvejledertillæg til Skole fra Børn og Dagtilbud.
+0,750 mio. kr. Børn og Dagtilbud afgiver en del af deres Ukrainepenge til Skole. 

 

Ikke rammebelagt og anlæg

 

Ingen bemærkning.

 

Politikområdet: Børn og Dagtilbud

 

Rammebelagt

 

Forvaltningen ansøger om at omplacere:

-0,750 mio. kr. Børn og Dagtilbud afgiver en del af deres Ukrainepenge til Skole. 
-0,056 mio. kr. PAU-praktikvejledertillæg til andre udvalg.
-0,097 mio. kr. PAU-praktikvejledertillæg fra Børn og Dagtilbud til Skole
-0,051 mio. kr. til udvidet rengøring på Specialbørnehaven Kornvangen til andre udvalg.

 

 

Ikke rammebelagt og anlæg

 

Ingen bemærkning.

 

 

Politikområdet: Pædagogik

 

Rammebelagt

 

Forvaltningen ansøger om at omplacere:

+0,175 mio. kr. til varetagelsen af genoptræningsopgaven af børn med neurologiske diagnoser fra andre udvalg.  



 

Ikke rammebelagt og anlæg

 

Ingen bemærkning.

 

 

 

Kompetencer

Børn & Skoleudvalget

 

Derefter via samlet sag til Økonomiudvalget og Byrådet

Indstilling

Direktøren for Børn & Kultur indstiller, at

 

1. Sagen indgår i den samlede budgetrevision pr. 30.09.2023

 

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 21-11-2023

Godkendt.



Punkt 7: Information, forespørgsler og orientering

Resumé

1. Børn & Skoleudvalgets årshjul 2023

2. Program til udvalgets institutionsbesøg d. 1. december
3. Unge i uddannelsespraktik
4. Status Tarphagevej/Fyrparken
5. Erhvervsstrategien

Beslutning Børn & Skoleudvalget den 21-11-2023

1. Orientering givet.

2. Orientering givet.

3. Orientering givet.

4. Orientering givet.

5. Orientering givet, idet forvaltningen udarbejder sag med beskrivelse af det, der vedkommer udvalget.

Bilag

Årshjul Børn & Skole udvalget 2023 - ajourført 08.11.2023



Punkt 8: Lukket: Information, forespørgsler og orientering



Punkt 9: Lukket: Underskriftsblad
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